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Viktoria Neborjakina, kes on MTÜ Tartu Sotsiaalkapitali Arengukeskuse juht ja Eesti 

Keskerakonna esindaja Tartu Linnavolikogu kultuurikomisjonis, on korduvalt tundnud huvi 

Puiestee-Kasarmu pargis asuva hoone (Peetri 92) saatuse vastu. 2021. aasta märtsis 

kultuurikomisjoni istungil sai teatavaks, et linnal on kavas üle anda ratsakoolile pargi 

territooriumi ja 19. sajandi Krasnojarski jalaväepolgu Püha Georgiuse Võidukandja polgukiriku 

hoone.

 
V. Neborjakinale teadaolevalt andis MTÜ Tartu Ratsakool lubaduse linnale park korrastada ja 

polgukiriku lagunev hoone muuta mediteerimiskeskuseks.

 
Tänase seisuga muinsuskaitse all olev hoone on lagunemas, räämas ja hooldamata. Meie 

hinnangul see on must plekk linnale, mis ei ole tulevasele Euroopa Kultuuripealinnale kohane.

 
2021. aasta aprillis oli tehtud abilinnapeale Reno Laidrele ettepanek korraldada kohtumine 

kõikide huvitatud pooltega. Vastuseks oli, et dialoogi võiks pidada siis, kui tuleb teemaks Peetri 

92 hoone kasutusse võtmine, väideti, et lähima poole aasta jooksul seda ei juhtu. Pool aastat on 

nüüd möödas. On aeg jätkata arutelu sel teemal. Arutelus on nõus osalema MTÜ Tartu 

Sotsiaalkapitali Arengukeskus ning mitmed kodanikuühendused, sh need, kes on võimelised 

panustama hoone taastamisse, et edaspidi hoonet oleks võimalik kasutada hariduse ja kultuuri 

eesmärkidel. See ilus ja hubane hoone võiks saada kohaks, kus toimuksid kammerüritused Tartu 

Kultuuripealinna 2024 programmi raames. Huvilised on valmis esitama projekte nii linnale 

(arengu- ja investeerimise taotluste konkurssidele) kui ka muudele fondidele.

 
1. Kas Tartu Linnavalitsus peab tähtsaks pika ajaloolise taustaga hoone taastamist ja kasutusele 

võtmist?

2. Millal on Tartu Linnavalitsus valmis arutama Peetri 92 hoone kasutusse võtmise teemat koos 

kodanikuühenduste esindajatega? Palun konkreetset ajaraamistikku.

3. Kas vastab tõele, et Tartu Linnavalitsus planeerib polgukiriku võõrandada Tartu Ratsakooli 

omandisse?

4. Kuidas Tartu Linnavalitsus planeerib korrastada Puiestee-Kasarmu pargi territooriumi, et see 

oleks kooskõlas muinsuskaitse all oleva hoonega?

 
Vastuseid küsimustele soovime järgmiseks linnavolikogu istungiks nii suuliselt kui ka kirjalikult.

 
Eesti Keskerakonna fraktsiooni nimel
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